[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	31.03.2017

	№ 10/7

	пгт Оричи

	Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Оричевского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Оричевского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Оричевской районной Думы:

2.1. От 24.02.2012 № 13/2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Оричевского района».

2.2. От 31.05.2013 № 28/4 «О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы от 24.02.2012 № 13/2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Оричевского района».

2.3. От 20.12.2013 № 35/3 «О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы от 24.02.2012 № 13/2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Оричевского района».

2.4. От 26.03.2015 № 45/11 «О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы от 24.02.2012 № 13/2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Оричевского района».

2.5. От 17.08.2016 № 59/3 ««О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы от 24.02.2012 № 13/2».
3. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района       В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов